Главе Сейкинского сельского поселения
                                                                                        Ю.В. Семикиной
                                                                                        От _______________________________
                                                                                          Проживающего по адресу:___________
                                                                                          _________________________________
                                                                                          Паспорт:_________ ________________
                                                                                         Тел:_____________________________

Заявление
Прошу выдать __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата                                                                                                Подпись (Расшифровка подписи)